



Meddelelse nr. 5/2007  
09. maj 2007

## ***Abaris Ejendomme A/S aktietildeling tilendebragt og første handelsdag bliver den 21. maj 2007.***

**Abaris Ejendomme A/S har nu tilendebragt tildelingen af de nye aktier. Grundet den store interesse for at tegne aktier i Abaris Ejendomme A/S har alle de modtagne tegningsønsker desværre ikke kunnet opfyldes.**

"De nye aktier er fordelt efter en individuel vurdering, hvor der er taget hensyn til, at vi vil sikre Abaris Ejendomme A/S en attraktiv og stabil aktionærkreds samtidig med, at der er en spredning af aktiekapitalen, for derved at sikre det bedste fundament for likviditet i Selskabet.", siger Kaj Thisted, adm. direktør i Abaris Ejendomme A/S.

Som meddelt den 3. maj 2007 blev udbuddet af nye aktier i Abaris Ejendomme A/S mødt med så stor interesse fra investorernes side, at tegningsønskerne oversteg udbuddet af 100.000 stk. nye aktier til en fast kurs på kr. 35 per aktie på kr. 0,25, og udbuddet måtte lukke samme dag. Der er sket en reduktion i de indkomne tegningsordrer, og efter tildelingen har Abaris Ejendomme A/S fået 31 nye aktionærer.

Første handelsdag på First North bliver mandag den 21. maj 2007, og registrering af de tildelte aktier på investors konto i Værdipapircentralen sker løbende inden den 21. maj mod betaling.

Abaris Ejendomme A/S' godkendte rådgiver er Nordic Corporate Finance (se [www.ncf-corporate.dk](http://www.ncf-corporate.dk)), og juridisk rådgiver er Danders & More (se [www.dandersmore.com](http://www.dandersmore.com)).

Yderligere information: Abaris Ejendomme A/S tlf.: 7020 489  
e-mail: [info@abaris.dk](mailto:info@abaris.dk), web: [www.abaris.dk](http://www.abaris.dk)

*Abaris Ejendomme A/S beskæftiger sig med projekter inden for opkøb, udvikling og videresalg af fast ejendom. Det er målet at være en fremtrædende aktør på området. Selskabets aktiviteter omfatter investering i udvikling af grunde og ejendomme, byggeri af ejendomme til privat beboelse og formidling af finansiering til grunde og ejendomme. Målet er at øge aktiviteterne til også at omfatte ejendomsadministration og drift samt erhvervsbyggeri. For mere information se [www.abaris.dk](http://www.abaris.dk)*